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DZP.271.10.2020 - 2

dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawe lekéow dla potrzeb Beskidzkiego Centrum Onkologii -
Szpitala Miejskiego im. Jana Pawla II w Bielsku - Bialej - znak sprawy: DZP.271.10.2020

Uprzejmie informujemy, iz do siedziby Zamawiajgcego wplynely zapytania do SIWZ o tresci :

1. Czy Zamawiajacy wyrazi zgod¢ na zmiang¢ postaci proponowanych  preparatow — —
tabletki na tabletki powlekane lub kapsulki lub drazetki i odwrotnie, fiolki na ampulki lub amputko-
strzykawki i odwrotnie?

ODPOWIEDZ:
Zgodnie z zapisami Rozdziatu IV pkt 4 SIWZ.

2. Czy mozna wyceni¢ lek rownowazny pod wzgledem sktadu chemicznego i dawki lecz rozniacy sie postacia

(tabletki na tabletki powlekane lub kapsutki lub drazetki
i odwrotnie fiolki na ampuiki i odwrotnie) przy zachowaniu tej samej drogi podania?
ODPOWIEDZ:

Zgodnie z zapisami Rozdziatu IV pkt 4 SIWZ.

3. Czy w przypadku zakonczenia produkcji leku Zamawiajacy dopusci wyceng po ostatniej cenie oraz
podanie odpowiedniej informacji? W przypadku odpowiedzi negatywnej prosimy o okreslenie jak postapic¢
w sytuacji zakonczenia produkcji leku.
ODPOWIEDZ:
Zgodnie z zapisami Rozdziatu IV pkt 4 ppkt 1 SIWZ.

4. Czy w przypadku wstrzymania/braku produkcji leku Zamawiajacy dopusci wyceng po ostatniej cenie oraz
podanie odpowiedniej informacji? W przypadku odpowiedzi negatywnej prosimy o okreslenie jak postapi¢
w sytuacji wstrzymania/braku produkcji leku
ODPOWIEDZ:
Zgodnie z zapisami Rozdziatu IV pkt 4 ppkt 3 SIWZ.

5. Prosimy o podanie, w jaki sposob prawidlowo przeliczy¢ ilos¢ opakowan handlowych w przypadku
wystgpowania na rynku opakowan posiadajacych inng ilos¢ sztuk (tabletek, amputek, kilograméw itp.), niz
umieszczone w SIWZ; a takze w przypadku, gdy wycena innych opakowan lekéw spetniajgcych
wlasciwosci terapeutyczne jest korzystniejsza pod wzgledem ekonomicznym (czy podaé petne ilosci
opakowan zaokraglone w gore, czy ilos¢ opakowan przeliczy¢ do dwdch miejsc po przecinku)?
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ODPOWIEDZ:
Zamawiajacy wyraza zgode na zaoferowanie opakowania o innej pojemnosci niz okreslona przez

Zamawiajacego - zapotrzebowanie na dany produkt powinno by¢ woéwczas odpowiednio przeliczone do
pelnego opakowania w gore.

Z powazaniem
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